ИК
ие

хих—-

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИИ РАИОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

№ 939 > —

город Крымек

Об итогах проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории муниципального образования Крымский район в 2021-2022

учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской `

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства

образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 31 августа

2021 года № 2843 «Об организации проведения муниципального этана

всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в

2021-2022 учебном году», приказом управления образования муниципального

образования Крымский район от 15 сентября 2021 года № 640-од «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории муниципального образования Крымский район в 2021-2022

учебном году» и в целях выявления и развития творческих способностей

обучающихся с 13 октября по 4 декабря 2021 года проводился муниципальный

этан всероссийской олимпиады школьников по 20 учебным предметам. В

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022

учебном году приняли участие 1239 обучающихся, из них победители — 61

человек, призёры - 333 человека.

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Вручить грамоты:

- победителям муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022 учебном году (приложение №1);

- призерам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2021-2022 учебном году (приложение №2);

2. Объявить благодарность:

- учителям-наставникам, за подготовку победителей и призеров

муницинального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022

учебном году;

- руководителям общеобразовательных организаций: МБОУ СОШ № 1

Першановой В.А. МБОУ СОШ № 2 Музыка ТС. МБОУ СОШ № 3

Чернышевой Е.А, МБОУ СОШ № 4 Вавиловой Е.П., МБОУ ООШ № 5

2

Кошелевой Н.В., МБОУ СОШ № 6 Бобровской Т.В., МБОУ гимназии № 7
Крапивницкой Л.А., МБОУ СОШ № 9 Мурадовой Э.М., МБОУ СОШ № 10
Сидоренко О.М., МАОУ СОШ № 11 Кофлюк Л.В., МБОУ СОШ № 12 Гук Л.И.,
МБОУ ООШ № 14 Полтавцевой Г.Л., МБОУ СОШ № 16 Врадий В.И., МБОУ

СОШ № 20 Науман Е.Б., МБОУ ООШ № 22 Фоменко М.В., МБОУ ООШ № 23

Литвякову И.В., МБОУ СОШ № 24 Филенко И.А,МБОУ СОШ № 25

Громаневой С.А., МБОУ ООШ № 28 Штельмах И.Л., МБОУ СОШ № 31
Панасенко Е.А, МБОУ СОШ № 36 Панариной М.С., МБОУ СОШ № 38
Суминой И.А, МБОУ СОШ № 41 Гайдуковой Н.А., МБОУ СОШ № 44

Горшеневой Н.И., МБОУ СОШ № 45 Хилько Н.А., МБОУ СОШ № 56 Власовой
И.В., МБОУ СОШ № 57 Зубачевой М.Ю., МБОУ СОШ № 58 Гордиенко Л.П.,

МБОУ СОШ № 59 Галенко В.С., МБОУ ООШ № 60 Андрейчук А.И., МБОУ

СОШ № 61 Яковлевой С.А., МБОУ СОШ № 62 Исаевой А.Г., МБОУ ООШ №
65 Головко Ю.В., МБОУ ООШ № 66 Липоневичусу С.К., за создание условий

для проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,

за работу с одарёнными детьми и подготовку победителей и призёров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022
учебном году;

- членам жюри по технологии, физической культуре и основам
безопасности жизнедеятельности за организацию, проведение практических
туров и оценку олимпиадных работ обучающихся (приложение № 3);

3. Руководителям  общеобразовательных организаций — изыскать
возможность для поошрения учителей, подготовивших победителей и призёров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022

учебном году.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на З3.А. Резник,
заместителя начальника управления образования администрации
муниципального образования Крымский район.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.
Ри ПЧ
а и,
я |

Начальник управления * Н.М. Василенко

Приложение № 2
к приказу управления образования

от 7. Де № НЕ

Список призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

№ з Я

о Фамилия Имя Отчество Е ОУ
пит ыЕ р 5

о

Биология

1. | Сидиропуло Анна Николаевна 7 МБОУ СОШ №24

5 Федоренко Анна Дмитриевна 7 МБОУ СОШ №1

3 | Допгиер Илья Романович 8 МБОУ СОШ №16

4 | Салата Сергей Сергеевич 8 МБОУ ООШ №23

5. | Чузовков Матвей Андреевич 8 МБОУ СОШ №9

6. | Бутова Анастасия Сергеевна 8 МБОУ СОШ №20

т. Молчаненко Денис Витальевич 8 МБОУ гимназия №7

$ Акалелова Полина Александровна $ МБОУ СОШ №58

9 Назина Софья Михайловна 8 МБОУ СОШ №9

10. Белоусова Виолетта Викторовна 8 МБОУ гимназия №7

1 Голубенко Виктория Владимировна 8 МБОУ ООШ №60
. |

12. | Мандрик Данил Сергеевич 8 МБОУ СОШ №9

13. Бездетко Полина Артуровна 8 МБОУ ООШ №22

14. | Хасанова | Ангелина Александровна 8 МБОУ СОШ №20

15. | Фролов Михаил Алексеевич 8 МБОУ СОШ №62

16. | Унанян Арман Каренович 8 МБОУ СОШ №16

17 Мусикян Ангелина Артуровна 8 МБОУ СОШ №25

18 | Фурдак. Екатерина Витальевна . 8 МБОУ СОШ №62

10

69. Варламов Дмитрий Валерьевич 8 МБОУ СОШ №25

70. | Соловьев Иван ` Васильевич 8 МБОУ СОШ №6

71. Голубенко Виктория Владимировна 8 МБОУ ООШ №60

72. Мемишова Лиля Руслановна 8 МБОУ СОШ №12

т 73. Абдурахманов Игорь Рустамович 9 МБОУ ООШ №65

74 | Номоконова Анна Александровна 9 МБОУ СОШ №25

75. Рогачева Валерия Кирилловна 9 МБОУ гимназия №7

76. Шепелев Иван Валентинович 9 МБОУ гимназия №7

77. Корюкаев Данила Александрович 9 МБОУ СОШ №10

78. Абакумов Максим Дмитриевич 9 МБОУ СОШ №25

79. Гордиенко Виктория Евгеньевна 9 МБОУ гимназия №7

80. Дымочка Влад Евгеньевич 9 МБОУ СОШ №25

$1. | Попов Сергей Алексеевич 9 ГБОУ КШИ

$2 | Жизненко Дмитрий Артемович 9 ГБОУ КШИ

83. Зульфугаров Руслан Эльчин Оглы 9 МБОУ СОШ №3

4 | Марков Марк Михайлович 10 МБОУ СОШ №25

р 85 | Масольд Дмитрий Васильевич 10 МБОУСОШ №31

6. | Воробьев Александр Николаевич 10 МБОУ СОШ №6

87. Джаноян Эвелина Славиковна 10 МБОУ СОШ №58

38. Ковтун Дарья Вячеславовна 10 МБОУ СОШ №24

во | Быченок Кирилл Александрович И МБОУ СОШ №25

90. | Пинчук Софья Владиславовна 11 МБОУ СОШ №16

91. | Щегрова Алина Николаевна И МБОУ гимназия №7

92. Сидорук Артём Игоревич 11 МБОУ гимназия №7

93 | Дука Виталий Андреевич ий МБОУ гимназия №7

94. | Найденова Надежда Олеговна п МБОУ гимназия №7               Русский язык

11

95 | Мущинкин Иван Михайлович МБОУ СОШ №25

96 | Коваленко Полина ` Евгеньевна МБОУ гимназия №7

97. Спиридониди Яна Ивановна МБОУ СОШ №4

98. Козиенко Анастасия Александровна МБОУ гимназия №7

99 | БУрец Юлия Сергеевна МАОУ СОШ №11

100.| Малюгина Юлия Витальевна МБОУ СОШ №6

101. Лютерович Никита Михайлович МБОУ СОШ №56

102. Киселева Дарья Александровна МАОУ СОШ №11

103. Чуканов Тимур Леонидович МБОУ СОШ №25

104.| Масияди Кристина Адександровна МБОУ СОШ №1

105.| Болатова Эльмира Зайналовна МБОУ СОШ№1

106. Беляева Виктория Владимировна МБОУ СОШ №16

107. Абибуллаева Тамила Таировна МБОУ СОШ

108.| Шаинова Ольга Леонтьевна МБОУ СОШ №6

109. Ахунов Ахмет Магомедович МБОУ СОШ №36

110.| РУденок Софья Алексеевна МБОУ СОШ №6

111. | Белоусова Виолетта Викторовна МБОУ гимназия №7

112.| Прокопенко Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ №16

113. Садрисламов Артём Рузелевич ГБОУ КШИ

114. Качура Таисия Андреевна МБОУ СОШ№1

15 Посвящённая Екатерина Евгеньевна МБОУ гимназия №7

116 | Романов Александр Сергеевич МБОУ СОШ №61

117. Солодов Николай Денисович МБОУ гимназия №7

118. Кондра Анастасия Максимовна МБОУ СОШ №6

119. Семина Елизавета Константиновна МБОУ СОШ №44

120. Бакринева Полина Викторовна МБОУ СОШ №56

Быкова. Милена Константиновна МБОУ ООШ №22 121.

13

146. Непша Елизавета Евгеньевна 9 МБОУ СОШ №58

147.| Шуляр Ксения Владимировна 9 МБОУ СОШ №58

148. Литвинова Варвара Александровна 9 МБОУ СОШ №57

149. Фоминых Близавета Валерьевна 10 МБОУ СОШ №25

150. Самбур Татьяна Иановна 10 МБОУ СОШ №57

151.| Кравченко Артём Игоревич 10 МБОУ СОШ №3

152. Щегрова Алина ` Николаевна 11 МБОУ гимназия №7

153.\ Третьякова Виктория Сергеевна 11 МБОУ СОШ\№1

154. Прокопчук Матвей Олегович 11 МБОУ СОШ №3

155. Ланец Вероника Ивановна Е МБОУ СОШ

Экономика

156.| Мороз Александра Дмитриевна 11 МБОУ СОШ №56

Право

157.| Яроцкая Алина Александровна 9 МБОУ СОШ №12

158. Зорин Лев Павлович 9 МБОУ СОПТ №41

|9 | Хорушко Екатерина Андреевна 10 МБОУ СОШ №24

160.| Панченко Яна. Андреевна 10 МБОУ СОШ№1

161.| Мороз Александра Дмитриевна п МБОУ СОШ №56

Литература

162. Козиенко Анастасия Александровна. я МБОУ гимназия №7

163. Мадатова Николь Николаевна Ф МБОУ гимназия №7

164.| ЧУканов Тимур Леонидович 7 МБОУ СОШ №25

165. Веренько Ксения Геннадьевна, 7 МБОУ СОШ№1

188. Лютерович Никита Михайлович 7 МБОУ СОШ №56

167.| Собещакина Светлана Валерьевна ф МБОУ СОШ№1

168. Гарькушева Анастасия Витальевна 7 БО СОШ №56

169. Коваленко Полина Евгеньевна 7 МБОУ гимназия №7

14

170. Холкин Ярослав Эдуардович 7 МБОУ СОШ №36

171! Чедурная Светлана а онЕа й МБОУ СОШ №20

172. Рагозик Роман Александрович 7 МБОУ СОШ №6

173. Куляева Ева Сергеевна 8 МБОУ ООШ №22

| 174, Гогина Валерия Александровна 8 МБОУ СОШ №44

175. Белоусова Виолетта Викторовна 8 МБОУ гимназия №7

176.| Кормышкова Анастасия Викторовна 8 МБОУ гимназия №7

177. Масияди Кристина Александровна 8 МБОУ СОШ№1

178. Прокопенко Кирилл Денисович 8 МБОУ СОШ №41

Г 179. Саргисян Карина Юровна 8 МБОУ СОШ №25

180.| Болатова Эльмира Зайналовна 8 МБОУ СОШ№1

181. Гасюк Дмитрий Александрович 8 МБОУ СОШ №3

182. Паскаль Софья Петровна 8 МБОУ СОШ №3

183, Азыркина Ангелина Станиславовна 8 МБОУ СОШ №45

184. Быкова Милена Константиновна 9 МБОУ ООШ №22

185. Долгова Диана Владимировна 9 МБОУ СОШ №24

186. Качура Таисия Андреевна 9 МБОУ СОШ№1

187.| Мельник Екатерина Кирилловна 9 МБОУ гимназия №7

188. Шилова Даша Викторовна 9 МБОУ ООПТ №22

189. Черепанова Мария Георгиевна 10 МБОУ СОШ №56

190. Хорушко Екатерина Андреевна 10 МБОУ СОШ №24

191. Лаврентиади Мария Семёновна 10 МБОУ СОШ№1

192.| Панченко Яна Андреевна 10 МБОУ СОШ№1

193. Шилова Майя Антоновна 10 МБОУ гимназия №7

104. | Зельонка Полина Сергеевна т МБОУ СОШ №20

195.| Набатова Вера Николаевна 1 МБОУ гимназия №7

196.  Литвинка Анастасия Владимировна 11 МБОУ СОШ №25

20

_| Снегирева Наталья Викторовна И МБОУ СОШ №57

Цоколенко Анастасия Витальевна 11 МБОУ СОШ№1

.| Ферапонтова Вероника Романовна 11 МБОУ СОШ№1

| Гордиенко Александра Евгеньевна п МБОУ гимназия №7

.| Белова Валентина Михайловна 9 МБОУ СОШ №2

Зинченко Милана Александровна 9 МБОУ СОШ №16

.| Клёк Ангелина Анатольевна 9 МБОУ СОШ №58

Додий Анна Васильевна 10 МБОУ СОШ №16

Директор МКУ ИМЦ А.А. Пацюк

НИ АЖЧАЕТСЯ

Кузнецова Маргарита

= Победитель (1! место)

мпиады "Время Знаний"
усский язык. 6 класс"

Свидетельство 6 и ЭЛ № ФС
м -Ите.г : я еди-Ете.ги

Всероссийское сетевое издание "Время Знаний"
Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77- 63093 выдано 18.09.2015 г.

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий
и массовых коммуникаций

ВЫПИСКА из приказа №71826803 от 25 ноября 2021 г.

Приказываю

1. Технической группе сетевого издания «Время Знаний» изготовить и опубликовать ссылку на
наградной документ следующему участнику:

ФИО: Кузнецова Маргарита

Олимпиада: Русский язык. 6 класс .

Занятое место: ||| место

ОУ: МБОУ СОШ № 36

Номер диплома: \2отр-21-71826803

Дата участия: 25 ноября 2021 г.

Наградные документы доступны для скачивания на странице с
итогами олимпиад по адресу в сети интернет: БЕр:Иеди-Нте.ги/Код1-

Главный редактор

СМИ "Время Знаний" Воробьев И.Е.

_ НА Аждается

Кузнецова Элина Мушеговна

< —  РУЮВОДИТЕЛЬ
че й

мИиЗДЫ аи Знаний"

Организатор олимпиад Всероссийское. О
Свидетельство 0 р ЭЛ № ФСТ

о еди-Ите.ги

ДИПЛОМ
участника олимпиады №пдоЙтр-21-15033182

Награждается Победитель (!| место)

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ «НОВОЕ ДРЕВО» ПО ПРЕДМЕТУ:

Русский язык. 8 класс

Ахунов Магомед

МБОУ СОШ № 36
Крымский район хутор Армянский

Главный редактор

методического центра
«Новое Древо»

Воробьев И.Е.

Декабрь, 2021 г.

Всероссийский методический центр "Новое Древо"
Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77 — 64398 от 31.12.2015 г.,

выдано Федеральной службой по надзору всфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций:

Доменное имя сайта в сети Интернет: поуоеагеуо.ги

Я

а,

7%

а

<
а
“

г
и

#
ы
ы

Чат

о
б

ть

Всероссийское сетевое издание "Новое Древо"
Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС77 - 64398 выдано 31.12.2015 г.

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий
и массовых коммуникаций

ВЫПИСКА из приказа №15033182 от 02 декабря 2021 г.

Приказываю

1. Технической группе сетевого издания «Новое Древо» изготовить и опубликовать ссылку на
наградной документ следующему участнику:

ФИО: Ахунов Магомед

Олимпиада: Русский язык. 8 класс.

Занятое место: # место

ОУ: МБОУ СОШ № 36

Номер диплома: пдо!тр-21-15033182

Дата участия: 02 декабря 2021 г.

Наградные документы доступны для скачивания на странице с
итогами олимпиад по адресу в сети интернет:

Главный редактор

СМИ "Новое Древо" Воробьев И.Е.

зо

=

о

М

в:
м

А

д
%. ^

чи

ДИПЛОМ
участника олимпиады №пдойтр-21-15033182

Награждается РУКОВОДИТЕЛЬ
ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ «НОВОЕ ДРЕВО» ПО ПРЕДМЕТУ:

Русский язык. 8 класс

Кузнецова Элина Мушеговна
УЧАСТНИК: АХУНОВ МАГОМЕД (1 МЕСТО)

МБОУ СОШ № 36

Крымский район хутор Армянский

Главный редактор

методического центра
«Новое Древо» р

Воробьев И.Е.

Декабрь, 2021 г.

Всероссийский методический центр "Новое Древо"
Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77 — 64398 от 31.12.2015 г.,

выдано Федеральной службой по надзору в‘сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций:

Доменное имя сайта в сети Интернет: поуоейгемо.ги

мы

;

е №

“
ы

ыы
д

о
ч

ле

р

п

ый"
ыы

та

р
#

о

„2
к

Ея |